s IrMe><" Nr.: 231 410 310

Zestaw montazowy na dach plaski
do 3 kolektorow AMP AR 2.38

S IMes><




Nr.: 231 410 310

6x98.,5

1545

100

97

Wykaz elementow

Poz.

Opis

llosé

Podstawa tréjkata dt.1545mm (kgtownik aluminiowy 40x40x4)

3 szt.

Belka wzmacniajgca trojkata dt.2185mm
(katownik aluminiowy 40x40x4)

3 szt.

Belka pionowa trojkata dt.1545mm (katownik aluminiowy 40x40x4)

3 szt.

Profil aluminiowy L=3384mm

2 szt.

Naktadka nierdzewna 30x74mm

6 szt.

Naktadka nierdzewna 30x35mm

4 szt.

Sruba szes$ciokgtna nierdzewna M8x20 + nakretka kotierzowa

9 kpl.

Sruba mioteczkowa nierdzewna M10x20x35 + nakretka kotnierzowa

6 kpl.

OClo|INoO|O|h|W| DN

Wieszak P3

6 szt.

Sruba zamkowa nierdzewna M8x25 + nakretka kotnierzowa

8 kpl.

tacznik profilu P3

2 szt.

Sruba imbusowa nierdzewna M8x22

4 szt.

Nr. dokumentu: ZM.P.AMPAR.3K.238_231410310

Nr. Exact: 231 410 310
Stan techniczny na: 06.09.19
Zastrzega sie prawo do zmian



>

®

Nr.: 231 410 310

1.Montaz konstrukcji sktadajacej sie z elementow @ @ @, kompletu srub @@®

i profili aluminiowych @.

Opis

Podstawa tréjkata

Belka wzmacniajgca tréjkata

Belka pionowa tréjkata

Profil aluminiowy

Naktadka nierdzewna 30x74

|| lWIN|-

Naktadka nierdzewna 30x35

Sruba szesciokatna
nierdzewna M8x20 +
nakretka kotnierzowa

Sruba mioteczkowa
nierdzewna M10x20x35 +
nakretka kotnierzowa

Wieszak P3

10

Sruba zamkowa
nierdzewna M8x25 +
nakretka kotnierzowa

1

tacznik profilu P3

12

Sruba imbusowa M8x22

Nr. dokumentu: ZM.P.AMPAR.3K.238_231410310
Nr. Exact: 231 410 310

Stan techniczny na: 06.09.19

Zastrzega sie prawo do zmian




s IrMe><" Nr.: 231 410 310

2. Montaz wieszakéw kolektora ©.

Wieszaki nalezy zatozy¢ na dolnym profilu po dwa na kazdy kolektor.
Zalecany jest rozstaw po 15cm z boku kazdej ze strony kolektora.

3. Utozone kolektory na wieszakach @ 4. Mocno przykrecamy srube .

mocujemy naktadkg & i Srubg o po
wczesniejszym ich zsunieciu.

Nr. dokumentu: ZM.P.AMPAR.3K.238_231410310
Nr. Exact: 231 410 310 4
Stan techniczny na: 06.09.19

Zastrzega sie prawo do zmian



> Nr.: 231 410 310

7. Montaz kolektora, widok boczny.

@

Poz. | Opis
Podstawa trojkata

Belka wzmacniajgca trojkata

Belka pionowa trojkata

Profil aluminiowy
Naktadka nierdzewna 30x74

Naktadka nierdzewna 30x35
Sruba szesciokatna

7 nierdzewna M8x20 +
nakretka kotnierzowa
Sruba mioteczkowa

8 nierdzewna M10x20x35 +
nakretka kotnierzowa

9 Wieszak P3

Sruba zamkowa

10 nierdzewna M8x25 +
nakretka kotnierzowa

11 tacznik profilu P3
12 | Sruba imbusowa M8x22

Ol {W|IN|-

Nr. dokumentu: ZM.P.AMPAR.3K.238_231410310

Nr. Exact: 231 410 310 5
Stan techniczny na: 06.09.19

Zastrzega sie prawo do zmian



Nr.: 231 410 310

S>>

8. Montaz zestawu rozszerzajgcego.

Wsung¢ tgcznik profilu @ w profile aluminiowe @ zestawow montazowych i przykrecic
Sruby imbusowe 2.

Nr. dokumentu: ZM.P.AMPAR.3K.238_231410310

Nr. Exact: 231 410 310 6
Stan techniczny na: 06.09.19

Zastrzega sie prawo do zmian



	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3
	Strona 4
	Strona 5
	Strona 6

